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

3 1900 ul. Włoska 72,0 3/4 12 312 07 37 Agencja Bracia Sadurscy

CZYŻYNY
1 1500 al. Jana Pawła II 38,0 1/5 12 200 29 75 Agencja Bracia Sadurscy

NOWA HUTA
3 1400 os. Centrum A 54,0 2 12 200 29 81 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

2500 Kraków, ul. Floriańska biur. 81,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

4500 Kraków, pl. Inwalidów biur. 166,3 12 411 18 96 B.W. Taraba
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MIESZKANIA NA SPRZEDAŻ:

Kraków, Kliny, ul. Borkowska, 
2 pokoje, oddzielna kuchnia, parter, 
55 m2, z dwoma tarasami, do wejścia.
• Cena od 295.000 zł 

Kraków, os. Oficerskie, o pow. 
69 m2, 2 pokoje z oddzielną kuchnią 
z jadalnią, II piętro w odnowionej 
kamienicy. • Cena 495.000 zł 

Kraków, Ruczaj-Zaborze,  
2 pokoje, osobna kuchnia,  
po remoncie, 52 m2.
• Cena 319.000 zł 

Kraków, Dębniki, Ruczaj, 
ul. Raciborska,  pow. 49 m, 2-pokoje 
+ kuchnia, balkon, do zamieszkania
• Cena 326.000 zł 

Kraków, Nowa Huta, os. Na Stoku
3 pokoje, pow. 65,8 m2, 
duży balkon, do wejścia. 
Cena 368.000 zł 

Kraków, Ruczaj, Os. Europejskie 
II p., winda, pow. 61,5 m2,  
3 pokoje + aneks kuchenny.
• Cena 450.000 zł

Kraków, Dębniki, os. Podwawelskie,  
3 pokoje + aneks kuchenny, 
pow. 52/80 m2, do wejścia. 
• Cena 345.000 zł

Kraków, os. Piastów, ul.  Okulickiego,  
1 pokój z kuchnią, 26,4 m2,  
VII p. z windą.
• Cena 149.000 zł 

DOMY I DZIAŁKI NA SPRZEDAŻ:

Dom w zabudowie bliźniaczej – 
Zielonki, 100 m2, działka od 2,68 m2, 
stan deweloperski, 3-4 pokoje, instalacja 
kominkowa. • Cena od 532.360 zł 

Dom w zabudowie bliźniaczej - 
Kraków, Skotniki, 170/160 m2, działka 
3 a, stan surowy zamknięty, 5 pokoi.
• Cena 450.000 zł

Dom wolnostojący – Kraków, 
Dębniki, Skotniki, pow. 238/195 m2, 
stan deweloperski, działka 8 a.
• Cena 899.000 zł

Dom wolnostojący – Mogilany, 
do zamieszkania, pow.140 m2, 
3 pokoje, parterowy, działka 37 a, 
zagospodarowana.• Cena 1.600.000 zł

Dom wolnostojący – Zielonki, 250 m2, 
działka 7,54  a, stan deweloperski, 4-6 
pokoi, inteligentna instalacja, baterie 
słoneczne. • Cena 1.670.000 zł 

Dom z bali – Zakopane, Kościelisko, 
Polana Szymoszkowa, pow. 185 m2, 
działka 30 a, stan surowy.
• Cena 1.250.000 zł

Działka Kraków – Skotniki 
8 a, budowlana, płaska, z pozwoleniem 
na budowę, uzbrojona.
• Cena 320.000 zł

Działka Węgrzce, gmina Zielonki, 
15 a, budowlana, płaska, ul. B1., 
w II linii zabudowy
• Cena 259.000 zł 

www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI

Naszą siłą są ludzie, naszą pasją nieruchomości

BIURO NIERUCHOMOŚCI        ul. Zagrody 31    30-318 Kraków

(12) 269 01 11

   OFERTY
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nieruchomości
B.W.TARABA

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Łobzów, ul. Racławicka
Widokowe 2 pokojowe 36,05m2, loggia, dwustronne

279 000 zł 

os. Oficerskie, ul. Beliny Prażmowskiego, 69,1 m2
Reprezentacyjne mieszkanie idealne na kancelarię

495 000 zł

Prądnik Biały, os. Witkowice Nowe 
210 m2 + 6,56 a, elegancki, 7-letni 

1 290 000 zł 

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery, 1 - pokojowe

31,6 m2 – ul. Friedleina – wys. parter/II – 215 000 zł
36,4 m2 – ul. Prusa – II/III – 280 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 290 000 zł
47 m2 – ul. Kościuszki – III/III, balkon – 360 000 zł
49,2 m2 p.c. – ul. Loretańska – III/III, NOWE, na poddaszu – 357 000 zł

2 - pokojowe

36 m2 – ul. Racławicka – IV/IV, loggia – 279 000 zł
42,6 m2 – os. Jagiellońskie – I/IV, loggia – 225 000 zł
42,7 m2 – ul. Kujawska – parter/III, NOWE, wykończone – 345 000 zł
44 m2 – ul. Królewska – V/X, loggia, atrakcyjne – 395 000 zł
46 m2 – rejon ul. Królewskiej, ul. Galla – V/V, NOWE, winda – 359 640 zł
46,1 m2 + m-ce postojowe – ul. Basztowa – IV/IV, winda, balkon – 
429 000 zł
49 m2 – ul. Rzeźnicza – IV/IV, do remontu – 350 000 zł 
49,5 m2 – ul. Kazimierza Wielkiego – IV/VIII, loggia – 390 000 zł
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
Wola Justowska, ul. Królowej Jadwigi 14,95 a – II linia zabudowy 
– 2 000 000 zł, D/549
Kobylany 15 a – budowlana, widokowa – 250 000 zł, D/508
Michałowice 15 a – budowlana – 295 000 zł, D/538
Smardzowice 15 a – budowlana, ładnie położona – 180 000 zł, D/427
Piaski 15,65 a  – działka z  domem do rozbiórki, możliwy podział – 
35 000 zł/a
Czułówek 3 x 17 a – budowlane, widokowe – po 170 000 zł, D/398
Januszowice k/Słomnik 17,2 a – budowlana, uzbrojona – 125 000 zł, 
D/546
Poręba Żegoty 19,32 a  – budowlana, uzbrojona, ładnie położona, 
możliwość podziału –142 000 zł, D/443
Pisary 20 a – budowlano-rolna – 120 000 zł, D/534
Rusocice 20 a – budowlana, widokowa, teren niezalewowy – 160 000 zł
Wola Justowska, rejon Parku Decjusza 22 a – atrakcyjna, regularny 
kształt – 120 000 zł/a
Nielepice 23 a – budowlana, uzbrojona, widokowa – 285 000 zł
Brzesko 27,52 a  – komercyjna, obok dużego węzła drogowego – 
700 000 zł, D/419
Bolechowice 29 a  – piękna, widokowa, w  całości budowlana – 
768 000 zł, D/459
Brody, gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5 a – budowlana, widokowa 
– 160 000 zł, D/340
Łuczanowice 57,9 a  – WZ na budynek mieszkalny, widokowa, 
z mediami – 350 000 zł, D/466
Smardzowice 58,6 a  – budowlano-rolna (ok.12 a  budowlane), 
atrakcyjna – 300 000 zł, D/467
Cholerzyn 60,67 a – cała budowlana, symbol MU3 – 900 000 zł, D/197
Zebrzydowice 1,8 ha – siedliskowa, pięknie położona – 250  000  zł, 
D/441
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ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

PRĄDNIK CZERWONY, 
UL.KS.MEIERA
Wysoki standard, 3-pokojowe,  
81 m2
Cena: 499.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer 
 (12) 200-29-76

OS. PODWAWELSKIE 
UL. TWARDOWSKIEGO 
Mieszkanie 3-pokojowe, 
dwupoziomowe, 68,5 m2; 2000 r.
Cena: 620.000 zł 

KONTAKT:  Piotr Dziadzio  
 515-234-864

GRZEGÓRZKI 
 UL. GRZEGÓRZECKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 
nowoczesne, 42,6 m2; 2001 r.
Cena: 340.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala  
 510-131-177

BIEŃCZYCE 
UL. OKULICKIEGO
Mieszkanie 4-pokojowe, 
nowoczesne, 63 m2
Cena: 365.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 (12) 200-29-79

RUCZAJ, PILTZA
Apartament 3-pokojowy, 80 m2, 
wysoki standard, taras 20 m2

KONTAKT:  Małgorzata Bożek 
 (12) 200-28-97

BRACIA-SADURSCY.PL

DĘBNIKI, KLINY
Mieszkania 2,3-pokojowe,  
z dopłatą 11.000 zł z NFOŚiGW

KONTAKT:  Małgorzata  
Włodek – Ciężadło 

 (12) 200-29-81

BRONOWICE 
UL. BRONOWICKA
Apartament, 4-pokojowe,  
100 m2, 
Cena: 895.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer 
 (12) 200-29-76

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU

PRĄDNIK CZERWONY 
UL. SŁONECKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 
urządzone, 47, 2 m2; 2004 r.
Cena: 320.000 zł

KONTAKT:  Ela Rudek  
 505-110-150

KROWODRZA
Mieszkanie 1-pokojowe, 34.2 m2, 
nowe, I piętro
Cena: 242.000 zł

KONTAKT:  Dariusz Zieliński 
 (12) 200-29-84
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CHCESZ MIEĆ 

TAKIE 

WIDOKI ? KUP DOM  

Z OGRODEM 
 

Działka o pow. 15 a

Powierzchnia 180 m2

Lokalizacja – okolice Krakowa

Zadzwoń        510 150 500            z.potepa@superopcja.pl

TYLKO  

465 000 zł !!
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KRAKÓW-KOŚCIELNIKI
NOWY dom wolno stojący o pow. 252 m2, 

położony na działce 17-arowej. Dom elegancki, 
dwa kominki, meble współczesne, wszystkie 

media, ocieplony, trzykondygnacyjny, działka 
ogrodzona. Dwa osobne wejścia do domu, jeden 

taras, trzy balkony-bez zadłużeń.

Cena sprzedaży:  
470.000 złotych 

WIELKA WIEŚ KOŁO KRAKOWA 
NOWY dom wolno stojący o pow. Ok. 200 m2, 
położony na działce 30-arowej.

Znakomicie skomunikowany z centrum Krakowa. 
Podpiwniczony, dwukondygnacyjny.

Cena sprzedaży:  
550.000 złotych

Sprzedaż prowadzi
 „REALNOŚĆ” Kancelaria Prawna

Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami

ulica Mazowiecka 117, Kraków
tel.: 12-6331549, tel./fax:12-6323796, 601488071

ZDJĘCIA 
 I INNE NASZE  

OFERTY NA  
www.realnosc.eu

bez prowizji  
od kupującego
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